
 

 

 

 

 

 

 

 

  22.04.2025          № 6-2 

 

 

Об открытии представительств ФНПР 

в Запорожской и Херсонской  

областях   

 

             

В соответствии со статьей 11 и п. 36 статьи 18 Устава  ФНПР, 

обращениями Союза «Запорожское областное объединение организаций 

профсоюзов» и Херсонского областного объединения организаций 

профсоюзов  
 

Генеральный Совет ФНПР постановляет: 
 

1. Открыть представительства ФНПР в Запорожской и Херсонской 

областях. 

2. Утвердить положения о представителях ФНПР в Запорожской и 

Херсонской областях (приложения № 1,2). 

3.  Поручить Руководителю Аппарата ФНПР (Зайцев А.Г.) заключить 

срочный трудовой договор до окончания срока избрания с Ланиной 

Наталиной Германовной, председателем Союза  «Запорожское областное 

объединение организаций профсоюзов» и Ворониной Мариной 

Васильевной, председателем Херсонского областного объединения 

организаций профсоюзов. 

 

 
 

 

 


